
  

UCHWAŁA NR XXXIII/213/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalania stawki opłaty 

oraz określenia stawki opłaty podwyższonej od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nowogród 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 ust. 2a pkt 1, ust. 3, ust.4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 01 marca 2022 r. stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych wynosi 29,00 zł. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 87,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 3,00 zł od jednego mieszkańca na danej 

nieruchomości. 

§ 4. Z dniem 01 marca 2022 r. traci moc uchwała Nr XXIII/147/21 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 

13 stycznia 2021 r. w sprawie określenia metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalania 

stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Nowogród (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 252) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 213



UZASADNIENIE 

Podwyżka opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych związana jest z otwarciem ofert  

na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta i gminy Nowogród”. Uzyskana  

w postępowaniu cena jest wyższa niż obowiązująca w roku 2021. W związku z powyższym podjęcie uchwały 

uważa się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 213


		2022-01-20T10:17:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




